-&tág' wict Wevieática c4 C
_ ga/ukil c ra c á,4 t a / (4 03

REQUERIMENTO

(amara Municipal cie initinga

111
Protocolo Geral n° 2732/2020

Data: 27/1 2020 Horário: 13:27
LEG - REQ 350/2020

REQUER RETIRADA DO PLO N 75/2020 — DENOMINA A CRECHE DO RESIDENCIAL SÃO
BENEDITO DE "EMEI PROP ANDRÉA ORTIZ DE CAMARGO".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 06/03/2020, Projeto de Lei Ordinária N° 75/2020,
de minha autoria e do Vereador Antonio Esmael Alves de Mira

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que a propositura recebeu parecer
contrário do Diretor Jurídico desta Casa, pois as obras ainda não estão concluídas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de novembro de 2020.

MA Ci ANTÔNLÓ DA FONSECA
Ver. dor — PT

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br